O Prefeito do Município de União de Minas, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais,

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei.

Art 1º. Fica o Poder Executivo autorizado proceder à abertura de Crédito Adicional
Especial  no  orçamento  vigente,  no  valor  de  R$  151.580,00  (Cento  e  cinqüenta  e  um  mil,
quinhentos e oitenta reais) com as seguintes dotações orçamentárias:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Órgão: 02 - Poder Executivo
Unidade: 06 – Fundo Municipal de Saúde
Função: 10 – Saúde
Sub-função: 301 – Atenção Básica
Programa: 0007  –  PROSAÚDE  –  PROGRAMA  SAÚDE

POPULAÇÃO